REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLFES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

KUKES
Nr. 712/2 Prot Kukés , mé 05.10.2023
Lénda: “Njoftim mbi rezultatet e procedurés ngritje né detyré, né shérbimin civil

gjyqésor né kategoriné drejtuese “Shef Sektori i Burimeve Njerézore, Shérbimeve
mbéshtetése dhe Prokurimeve”

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

-~ TIRANE
Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisg”,
neni 57, si dhe Vendimit nr.622, dat€ 10.12.2020 t& Ké&shillit t& Larté Gjyqé&sor "Mbi l€vizjen
paralele, ngritjen n& detyr€ dhe pranimin n& shérbimin civil gjyqésor”, neni 13, k&shilli i
Gjykatés prané Gjykatés Shkallés sé Paré e Juridiksioni t& Pérgjithshém Kukés u mblodh né
datén 05.10.2023 dhe né€ pérfundim t& procedurave t& konkurimit né shérbimin civil gjyqésor
né kategoring drejtuese me proceduré “Ngritje né Detyré” pér pozicionin “Shef Sektori i
Burimeve Njerézore, Shérbimeve mbéshtetése dhe Prokurimeve” shpall fitues me 97
pike,
- Z.Mirton CENAJ

Duke ju falenderuar!



